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KUVf,NDI KOMUNAL I PRIZRENIT (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren anE;

dhe

WOOD CORPORATION L.L.C., Rr.Uke Bytyqi, Suhareko, ( (ne vazhdim "Furnizuesi"), ne anen tjetdr, jane
pajtuar te lidhin njE kontrale publike per fumizim me:

lnventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive numdr identifikues: 622-2+6161-l-l-l

Neni I L6rda

I .l Lenda e kontrate publike komize €shte le kijoj kushtet, duke perfshirE gmimet dhe rregullat e implementimit
per dorezimin e mallrave n€ vijim:

lnventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive

Grupi

I lnventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive

1.2 Kontrata publike komiz€ do t€ implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. P.sh. Kurdo qg Autoriteti
Kontraktues apo ndonj€ Autoritet tjeter Kontraktues i pErfshirE ne ketE kontrate, tenton te bleje adikuj nd bazE te
kesaj kontrate publike korniz€, duhet qe te dErgoje "porosine" tek fumizuesi, duke specifikuar listen me artikuj pEr

furnizim me sasit€ e tyre perkatese.

1.3 Sasitt, e vler€suara, te percaktuara nE Pjesen C, Lista e Qmimit, jan€ vetem sasi indikative. Autoriteti(et)
Kontraktues i p€rmendur n€ Neninl.l EshtE (an€) i/te detyruar tE perdor(rin ketg marrEveshje komizd sa herd qd t€
prokurojne mallerate pgrmendura ne I .1. .

l 4 Kontrata hyne ne fuqi me 09. 09. 2024 dhe perfundon nd datdn 08. 09. 2025

Kushtet e d€rgesos

2.1 Afati kohor pEr dor€zim do te jet€
Kontraktues.

dite nga koha e lEshimit te urdher blerjes nga ana e Autoritetit

2.2 Vendi i dorezimit td fumizimit do to jete IKomuna e Prizrenit,

2.3 tnkotermi I zbatueshem do tejetE DDPI (Dergesat e Detyres te Paguara)

3.1 Furnizuesi duhet te dorezoje njg certifikate tg origiines s€ fumizimeve, me sg voni atehere kur e kgrkon
pranimin e pdrkohsh€m t€ furnizimeve. Mosveprimi sipas ketij kushti mund tE ketg si rezultat nderpreden e

kontrates

3.2 Origjina e mallrave do td p€rcaktohet sipas Kodit te Doganave te Bashkdsise Evropiane (Community Customs
Code-) ose sipas marr€veshjeve nd€rkomb€tare t€ cilat i ka ndnshkruar vendi nd fialE.

l7 OOn Oergesat e Oetyres te Paguam -lncoterms 2010 Dhoma Nderkombctare e Tregtist.

Neni 2

Neni 3Origiina



Neni {qmimi

4.1 Qmimet nj€si t€ fumizimeve jand paraqitur ng Ofeften Financiare, Lista e Qmimit e paraqitur nga Fumizuesi.
Vlera totale indikative e kontratds Eshte 236,498.40 € ( dyqind e tridhjete e giasht mij6 katorqird e n6nt€dhjeto e

tet euro e dyzet ceDt). Derivimi i lejuar nga vlera total€ indikative esht€ + - 30 Yo nga vlera e pErgjithshme e

kontrates baze..

4.2 Qmimi i p€rmendur nE Nenin 4.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Fumizuesit sipas kontrates publike komize.

f.3 [sheno njerenJ

4.4 Pagesat do t€ b€hen nE pErputhje me Kushtet e Pergjithshme dhe./ose t€ Veganta tg Kontrates

Neni SRendi i p€rpsrGsisE sC dokumerteve tG kootrat6s

5.1 Kontrata perbehet nga dokumenlel ng vijim:

(a) Kontrata Publike Komize;
(b) Kushtet e Veganta te Kontratgs;
(c) Kushtet e P€rg,ithshme t€ Kontratdsi
(d) Tenderi i Fumizuesit, duke p€rfshir€ Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista € qmimevc);
(f) Urdh€r blerja;
(e) bheno Qdo dispoziE tjetcr tc dosjes se Pnderil.

5.2 Dokumentet e ndryshme q€ e pdrbejne kontratgn konsiderohet se shpjegojnd njgra tjetren; dhe ne raste te
paqarlesise ose divergiences, ato duhet tE lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilin jane dhene me siper.

Neni 6 Kom unikinrct

6.1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bejne me kete Kontratg ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga
nj€ra an€ dhe Fumizuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit dhe
duhet te dergohen me poste, faks, email ose te dorezohen personalisht.

6.2 N€se personi q€ ddrgon komunikaten kgrkon v€nelim tg pranimit te saj, ai duhet ta thote kete n€ komunikat€n e
tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkrim, dErguesi duher te kerkoje vgnetim te
pranimit te komunikates se tij. Ne te giitha rastet, d€rguesi duhet t'i marre te giitha masat e nevojshme per te
siguruar pranimin e komunikimit te tij.

6.3 Kudo qe n€ kontrate parashikohet dh€nia e ndonjE njoftimi, p€lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pErveg
ndse specifikohet ndryshe ng njoftimin e tille, pelqim, miratim, certifikate apo vendim do te jete nE forme te
shkruar dhe !alEt "njoftoj", "vertetoj€", "miratoj" ose"vendose "do le shenohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje
miratim, pajtim, certifikat€ ose vendimi i tilld nuk duhet te mbahet apo vonohet pa aBye.

6.4 Kjo kontrate eshte p€rgatitur ne giuhet * in ne tri origiinale, dy originale pgr Autoritetin Kontraktues dhe
njE origjinal p€r Fumizuesin.

18 Gjuha do te jeG gjuha e perdorur nga ana e tenderuesit nd kdte tender

[Qmimet per nj6si jand fikse dhe nuk do ti n€nshtrohen ndryshimeve por porositg e vendosura Dgn kete kontrate
komiz€] ose

[Cmimet per njesi te referuara ne Nenin 4.1 tE lafle pErmendur i n€nshtrohen ndyshimeve n€ vijim lsh€no indel<sin
qpo burimin tjeer per rregullimin e gnimevel.



Per Autoritetin Kontraktues

Pdr Furnizuesin

Emri: lsa Osmankaj

Pozilai Zyfiat €s i prokurimit

Ndnshkrimi:

Datai

Vu la:
!
L

\'r,
I ','.

Enri Z. Shaqir Totaj Kryetar

Pozita: Zynar Kryesor Administrativ

Ninshkrin,i:

\,91,^a-J11
Dok,:

09

:,
ll'r 2i
UJ. IIi

Vulo:

\

Emri: Naser Cashi

Pozita:

NEnshkrimi: fi"fufnoaq
Data:

/z,flsp.Bffia
M PA NIES

ON
Vula:

LIMITED LIASILITIES (:

[Ne rcrtt le kor ruluve,neylerc le

--.'.,.r.
",'.''

Menaxher ^ ll



KUSHTET E VECANTA
622 -2 4 -6 1 6t - t - I - I I Ct 47 7

Kushtet e
te Kontratds

Pergjithshme AmandamentimeVModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi
nenit

i Nr.
Nenit

Plani
dinamik
realizimit

i

Furnizimet do tE p6rfundojn6 brenda 12 mu4
kalendarik nga data e hyrjes n6 fuqi t€ kontrat6s

Mbikqyrja
dhe
inspektimi Mbikqyriis idrejtperdrejt i menaxherit tii kontrat6s do te

jettt Adem Morina Drejtor nii DKRS

Menagjer i projektit: Marigona Morina Zyrtare nd
DKRS

Lig.,i

zbatueshem
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do td zbatohen per te gjitha
geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni
do te jete gjykata perkatese ne Prishtine.

Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

siguria
ekzekutimit

e
9.1

SiBurimi
'10.1

lncotermi iaplikueshem eshte DDP (Delivery Duty Paid)

Programi
ekzekutimit

i
11

N/A

Tatimet dhe
marreveshjet
doganore

12.1
DDP (Delivery Duty Paid)

Patentat dhe
licencat

1 3.1
N/A

Cilesia
furnizimeve

e
18.2 Autoriteti Kontraktues do te refuzoje gdo dergese te materilait i cili

deshton ne permbushjen e specifikimeve minimale te cilesise te
percaktuara ne speciflkimin teknik.

lnspektimi dhe
19.2 lnspektimi dhe testimi do te kryhen me rastin e dordzimit dhe ne

KVK nA vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qO ka nje konflikt, dispozitat ketu do te
mbizoterojne mbi ato te KPK.

2.2

Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte i 10 %r vleres se kontrates
me vlefshmEri prej 

-13-muai



testimi perputhje me Nenin 19 te Kushteve te Pergjithshme ne adresat e
specifikuara ne Nenin 2.2 te Kontratos.

Pagesa
20.1 Pagesa do te bghet nga ana e Autoritetit Kontraktues per furnizimet

e dorezuara vetem ne baze te shumes sg vleres se nje Urdher Blerje
te vlefshme td lashuar nqa autoriteti kontraktues.

Dorezimi
Furnizuesi do t'i barte te gjitha rreziqet qe kane te bejne me mallrat
deri ne pranimin ne destinacion. Furnizimet duhet te paketohen ne
menyre qd te parandalohet demtimi i tyre deri ne destinacionin e
tyre.

Dergesa:

Dergesat do te behet brenda _diteve pas marrjes se "urdher
blerjes" nga ana e Furnizuesit.

Dorezimi do te behet ne nje dite pune dhe gjatd orarit te punes te
Autoritetit kontraktues (e hene - e premte, 8:00-16:00).

Obligimet
garancionit

e
24.1 [shcno peiudhen e garancionit]

N/A

Sherbimet
shitjes

pas
N/A

Zglidhja
miqdsore e
mosmarreveshj
ES

31 .2 Neni 42 42.1 Palet do ('i bejne te giilha p€rpjekjet pdr tE zgiidhur ng men)'re
miqesore te &jitha mosmarreveshjet qe mund te ndodhin ndermjet tyre. Sapo te

shfaqet ndonje mosmardveshje, Palet do ta lajmerojne njera tjetren me shkim p€r
poziten e lyre ne mosmareveshje dhe per ndonje zgjidhje qe ata konsiderojne se

eshte e mundshme. Nese cilado Pale e sheh te dobishme. palet do te takohen dhe te
mundohen la z&jidhin mosma.reveshjen. Pala do te i pdr&ligiel kerkeses pcr zgjidhje
miqesore brcnda 15 ditesh pas kerkeses. Periudha malsimale qe jepet per aritjen e

kesaj zgjidhjeje do te jete 30 dite n8a fillimi i procedures. Nese perpjekja pcr tE

arritur zgjidhje miqesore deshton ose nese Pala deshton le p€rgjigiet me kohe ndaj
kerkesave per zgjidhje, te dyja palet do te jene te lira te vazhdojne ne fazen e

ardhshme t€ procedures se zgiidhjes se mosmarreveshjes duke e lajmeruar tjetrdn.

Zsjidhja e
mosmarreveshj
es me
procedure
gjyqesore

Jt. I 43.1 Nese nuk mund te arihet zgjidhje brenda 30 dit€sh nga fillimi i procedures

miqesore p€r zgiidhje te mosmarreveshjes, secila pale mund te kerkoje:

a) ose vendim nga gjyqi;

b) kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KvK.

43.2 Para ngnshkrimit te kontrates palet duhet te vendosin per menyren e zgiidhjes
se mosmarreveshjes, giykara apo arbilrimi.

t8

21 .3

24.5



AUTOITITETI I{OYI Ii,\I 1' ' (

KUVENDI KOIIUN,\1. I I''r iZr{liNl f. Rcnrzi Adernaj. -20000. PRIZREN.

Zyrtari p€rgiegies i proli u rir)r it:

Nr i Prokurinrit: 622-21- 61 6l -l - l - l

OPERATOR I-IiON()II I I.. :

Emri i kompanisE dhe ach'csa c )l,,te: \\ OOD CORPORATION L.L.C., Rr,UkE Bytyqt,23000, Suharek€, Kosov€

E-mail: info@tenaseri.corrr

Personi kontaktucs: Nascr G.\stlI
Telefoni:045/101880

Faxi: /

Numri fiskal: 8l lllJ9562

Grup i opcratrr i'\'e clior,,rrri' l' Lsc irl ikohel)

3866 Formulari i d.r..r-rn I tt i. ri: Lt



I;()I] \i 1 : ,,\ R I'IiR I)OIiEZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. ["orrrrrrlari i 'fenrlerit

Num€r tii l)rol<ttr iir ': { 22-ll'616l-l-l-l

Titulli i li,,ntrati.: L izrrrri i objektor kulturorc, onorc e sportive

Si pergiigt- rJa_i l([[s s i ra' ll..Js pCI te tenderuar pgr kontraten e mesiperme, ne, tg poshte

nenshkrua it. dekl.rr, 'jrr q. :

l. i kemi k ,rltrollt],i .1

saj ne t€r. i ..r
rnir,rr plot€sisht pdrmbajt-iet e dosjes s€ tenderit. Ne pranojm0 dispozitat e

. ,:lI

2. Ne ofir,r' r: l. Ll

pa rezerve l,o ktttlzrrr

r:irn rne kushrc( e dosjes s€ tenderit dhe afatet kohore te paraqitura,

I lll, crir;uizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive

t)r',, ol, r. rL' rlaffin'l pErsiper te sigurojme njg siguri tg €kzekutimit pala
i ii.

, kontraktucs merrjEher€ nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e
il)lenrcntir t rc kontrates. Gjithashtu ne € dime dhe pranojme qe te

, a plotr te cilrt icpcrr rre qellirr ne kete konkurrim, nrund t€ ken€ si
lhc nga korrtlatal tiera te financuara nga BKK

tLres nuk ashta i otrliguar te vazhdoje me kEtE ftese dhe q0 e
'rarnr rie pirsit rar kontrates. Ai nuk do te shkaktoje deryrime ndaj

3,Qmimi rit

Dhe nd fjr . ''l

236..{e8.10 EtlR

't|il ni, Jjdli Eurol

4. Ky tend-i rsl.l. \ rir. cr rr-li periudlr! prej osc rnuaj: ose dite: 120 nga data finale per dorgzim te
tenderevc.

5. Nese ter( .ri.j\r,
nEnshkrinr:r ti' k,, 

'

6.Neebi' ra k.]r- 'rr r.' tlt terder [rrcro /, umrin e Pjesis, nise aplikohell si partner ne
konsorcirtt : ri:Lr ri. ' .t 'i ;trt cnrrin e udheheqbsn]. Ne konfirmojme qe nuk jemi duke
tenderuar . I iL . r. r':r'irr ' :r c ncionje fbrrnulal det€r. Konfirmojm€, si partner nE konsorcium, se

te giithe l- ' 'r'i'r " ir' lil' vet c veq..ianc te detyruar me ligj p€r realizim tE kontrates; se

partneri kr'..sol c: r rtlr.'r .rr te obligoj€ dhe te marre udhezime persecilin anelar dhe neem€rte
secilit ana'' r.lC'.r'i, ' i'r,r,'.11t.'5. duke pdrlihild edhe pagesat, eshte perRie&iesia e partnerit
kryesor. c!' :rl.iir'i .L r!'r!rrrE ndermarrien e pErbashk€t4<onsorcium jane te obliguar te mbeten
ne ndeflr]ir r.r . ' rrciunr gjatc tere periudhes se realizimit te kontrates.

T.Nedot
mesipenrl
githa inl,'
rezultal I .

8. Theksr,
rezervon i

c

4866 Formulari i(

I i t1



P...6... dt. prrdlog..i. - Inrenl.rizimi i objck.crc liulru.orc. Rinorc c Sportnc

n_R PERSIlliRt\lt \JESIA SASIA TOTALI

I

F&nizi6i dh Innrlimi b. Kmprllld mG D6ktop (All !n on.) 
^lO 

21 8' IDE^CENTRE 3

24Al-C6 RYEN 3 5425U 8GB/JI2CB SSD. ' CPtr  MD Rlzen l5425t upro l l CII2
(EMB C&b.), SSD 5l2GB. RAM 8CB. VG  ,\MD Rstjcon GBphrcs tl'anL li 3" IPS

2JoniB, R.alE!6i. l920xl0E0 prx.ls. fr.rDos- wrF! I lu rlx:t.lxt \B: ri :xl s!l2
IIIP. LENOVO, CER

Fmzm' h. l@isat6 Elueshmr PVC-lueti|N. ii,l.\llriTcr)

6

800 4.800 00 €

50
1,500 00€

l Fqnizimim. floLcr ra6hr Da! Dart flnm. Darkeht I nr l0 1.1 1,O 00 €

[mrm m. qrok.rceBher oer Danrnnr e !d1..:n ] nr l0 140 00 €

5 F6!z!m! rc tdroid pd mb.tuma 140 Ltr.i

Fslzmr @ ol($ta c zru, pow( nrarc I .qurl.z.r

I 140 00 €

I 700 00 €

r,roo @ €

Fmumr @ m*$ta. anr. powq n.r. l. konzol! . 
'nrkt '.s

Fmrm' m.kabllop.r z.rnn ak.\ :\: l

[umErn, m.labllo p.r zean atr,r ]xl,J

I@lui 6. Ebana* ftembt) per boksa l( zmadhudslc alirtr 500

2 t 0q) 2.0@ @ €

l 550 LI00 00€

l0 900 00 €

ll l5 lr5@€

12 170 00 €

ll
fwrmi m m]krofon n. kabcll PoNs Dynlnnc\ PO\166:1 5

1.000 00 €

l.r r@!zm' hc D(nl huzlor
l0

20n 2_0oo 00 €

l5

T.bl.r R.elEoi l6OOx2560 pu.k. n!dn.s'! I I 0 
'n 

h, Proc.sori o.ta coG, shp.lr.sr c

Foc.gt l.16 Gllr Snrldras@ E. M6trl. I ?8 Sb. Pe m.turla 8 gb. Iiah.ra e pssm I ]
MD, Kmar c ltrrefuc 12 lr{P, Blu.l@lh Po, F ngcrpn Po.Bat rra 84r)'r m.\h Sr{.,.!
o!...riv Arrlroil t3 @UI 5 I

Fsror@toG, bod.! Lis.r l.r Plo \l [P ltl ] lof\

5

4.500 00 €

l6
J

90 ,r50 o0 €

t1 Furn'nmim. ton6i modcl LserJa Pro MIP N.ll41a
t

45000€

l8 Ir@rzrm mc ton.r; hod.l color Lns.r Jd P'o :\4FP u:8ii\
5

95 4?5 00€

modcl Color Las€r J.r P,o \ll P \t r-'1tr

Flniani rc Atopdhfi Par$rBF c fr.ku.nc.s (-ldB) t5 .llrouo lll Per$,\rx.
ncb@at C lodB) a0 - 2mm Hz. rtctlh.a t tloi'ardu., e ralrm,r r. irnc ri i I Iz
Ndj.slhar6 lwlmr l0O dB. Mats SPL'lm(cir.) L.i:t Lltl.I',r l f, rLLn(>.rn.nnrlr
r.rrdu.3t h&rogrd!b&) J00/1000/2000 v!r. 'Iiar stum,3rDn Ll s\l\:rl
Tl3f@lto6 HF DH3. FrchEne. trlqtzlm,r 1650llzl. mp.d.nc! n. n,arcIPan\.) 8

Ohn . Rtzir.rs minin8l. 5 6 Ohru. Mald'61' , mbyllcs lio'np.nsle dhe rl Dr ar.
EVCO,{T. Pcarlifr: (6) nq. nc fildo lA rnc

,Nsllr., E z.za, Li&jatlr.* P@llclN.ut !l@NL4. C@seld r t'.ndshem P..
LloJr t dto?6.ldtit O'm.plot.Pcih.n.ro 278tg(ol 19 lbs). Pcmaar (Hxw\D) 776x

5
95 415 o0€

l0 150 l4m0o€

ll

dm$t@ 30oxl0or45 dhc nd!q. rt br.nd3hm. sldddd. per nbalie ie doslc!.
(folldcrN!) T€ lar. ta puuda n8a dru kuhtatl! DyenlcJ.n.6cx]anedh.r.mbyllud 25

lt00 27.50000€
rMihim. tonn parnodcl'n c p.rni.flr Rrcoh lSP:lorNw) 50 100 5.000 00 €

:l
(HP RICOII,\EROX i

150 1,750 0o€

:.r
F@raiE @ ton@ par Finltu $pas sp.clliltay. (Lopre,rnnlrn- skennn ) \4 B Jck ,Dd

whr.. dirts c ro 30 @m. mobilc urnnnq. w,fi 4.950 00 €

75

cPU llrd Cor. i7-1335U up to 5 O Grl2 (12 MB Ca.h.). SSD 5rl GB. B-.\M r6 GB.
vCA I .gnrdUHD G.lphrcr, Elasr 156'.R.&luc'on, Ig:Oil1080p8.h. lvtrdow3
ll Ho@, Blu.toott 5.3, W!Fr,6 (2r). IXUSB Tr?.-4. A\tiSB T!?c'C lJlDvl.No
DVD
B.nlei F lo.it rc c p6u n8, elltu r C!4lz8 .. p.rf@@ n. rote os. m. n.rg
DvEBhr rg. tcrt6. . invlsr,tdt dh. r.rcnrr Clar. i c p..$ rrhshnr e n, ultuc! 8tu cm

rh.ll.sa 150 cn l&'l.sra ll0 cm toraI D.r li lorrtu k !l.s. r)lnlL.
Mbuoj! . bankincs nS! poirkabonan l krduksh. 

' 
n'c t.,,ici r l nr nnr , rrJ., . hnr. .

vddo3urdcahtylldhoizons!.1.CJartsra.p.rArllhn.J!h.remb!i.irnn,l'rLtrer
at.s,8m cm rh.ll.sE l50 crn inesra ll0.nr \lburoLa Juhe

BEltn. p.r d.l.8atc psue ng. cclku r Balvanrauir,. p.rln.uu e l.rl( \.,' (,,.ti
nvssBhi ngs k.rk.s. Dv.sxtont dh. l.rcnrl < nrbulurr 

',!.r 
re !Urlh! afer r ,( r,,r .l{

polfi&bodtt t t.jduksh.m m. nsh.n ] mn, mbrotr.lra e b!r. e r .nJ.n! rc ;hn l.
horEon.ld. Glr.sla c r.rlrrhshnc. strultur.s 20! cD dr.llesra lr0 cm r'renr l L0.n

5(rc 4_5@ 00 €

l() t00o 6,000 00 €

11 1200 6_400 00 €

t\ l:00 l:00 0o€

29 F@Dm Dc lGbllo veldes re tualtrcnr G lM. ltartsra lr ner€, l0 l5 150 o0 €

t0

FurnEmr db. ndliDi i londtciond.v. - t Kapaot.! 180(O BTU.INVERT!R.lvlfr.
DUAL Inr6r. c@F6s, Kh$.FarGe ,r|..11. Cas Ekologrrt Rl:A Auror.srd-
K!p&,tdna ftobc 5.0tw.li.piqr.t na ngroh)c r 8lw. Nrv.l dp.r.h l5'cJeri .18qC,

LED DEDlty. Nircli i rn@c' 6ol65d8 4,2m m€

ll

Or. draridc d@ LD I 8'(4 5? ch)

N&yn:Z.u
P6h! [8] 210

Tr.!h.si! [m].26
Fhtohd tu tudii.Lknk. Dtm.3 ad6or.nt DC 9v /:50 nA 100 6q) 00 €

ll fmrani m vs.$ robash r. druflt n. 5 klp.sc 3 t20 00 €

FmEm m. nb4tt* A, mkofon re dores .po,rr. lab.X _

l



Fhtui dh.oortioi r *ddlcto..ltE - Kap&ir.n 12000 BTU,IIVVERTER. Wrrr.Ja
Cool / ra H..r, Kl.!r .M$,s. A+/ +, Gs Ekolo$'k R3:, Auro-rcsl'n. Kapacrt.t n.
nobjc l5OW. KrD.cn.l na nsrohj. 26OOW. Niy.! op.talrv - I 5'C d.f, '50'C, S.li Clce +

SLcA mod., Qutrdlm' ! ,.,rn 50om!/l! LED DDplat. N!v.l, , 2lm.r ,660d0
{Acto. S@ux. LG. Fucqo G.tuiv.leno 2.320 00 €

TV LCD 55'(SrEt Tv {{bos ThnO AI). Ptrnasr 55' I le c,n. R.zoluc,onl rli otn HD
(3840 i 2160), Smrn Tv (scbos ThnQ Al)c@slc Ass,sr.nt. A,nMn \ lc \n \,.rlar:.
HD8,l0 Pro, MOVIE M IiE MODDrx,IlGrG.ot4X G.ni \l pr€csn,. \nfo(r lvlagrc

,W!F!.I r HDMI,2 x USB . Opncal. Zm 20w, Mlyen D|l!( -t:S:) L\rnru':!
GMdi.8, LC, Sony 6..I!tral.no 2,500 0o €

l5

FMlad, hnspon' dhc nonlmi tflbsav. nga konttrukno , n,.ra!k (nrc ll nii\€)
o&yr6un n&Fa ra qandruEshmt ndal korou ronrt r.Ireiidc Dnnetrs(f,r(ltrr\l 85tr)n.
cdo 4 6 rl jdt shkallat r. crl 

'nudesol'r€ 'tasjen. 
lchten. r.fdn]. Ll]l( Lllr. rr !elc Nt

cdo..nd duhcl !a v.ndoscn pmdd par slektatore druo rq.nd(Lcntn r( i.udrl.

FumE,6 m. ub.la L basl.lbolhr prel xhuite lehtur te lrSurterrrc I'ln, nihrorks. penn.sar

l80Or I O5Oxl2 m h. prqre per un&

Fha6 fr. run 6b.lt s.!. lab.let s. bakdboll'r prei \h.r,r rr Lil ru, !1, .i', 1

bftndrhd lEoctulo5 cn
@,)TiilnniiGlii'a rni-diLT-
@.2OrM dh. duld l.l.n. drflcrd t. brmdshcn. p,.l 

" 
( n. ',.'n.r'' t1( r. r' 'lh.nl.

n&mmr F.l,r5c M Rn.l, dun.! r. bahlohd m ukn n. r: \.no. rhc J. -.rre nor
t u t h. ra oF.hn d boslnkq. @ l4 E.dn. * 8 nm p. r. pduddur l,, jcn c

slhrarq€v. NEy6 dfid r.lcI. ponolalli br.nda rpckr l. Srn.6rr rc \ayrar. Nrtyrw

)

Ir00 9.100 00 €

l
r,800 00 €

l?
l

I 100 :,100 m €

l3 t5o 700 00 €

FLllllrze @ tttEla b!5k.rboll, ne, pok$n c qendtuhm. De kshr.lnnnslinl. m.
d'n6id lEOil05o

l
lt0 700@€

FmEbr hc rhrD ta alumrnrr perrobota,e $ar.$ 4 n 80 120 00 €

4l
FmEimr Dc ula* (kmga)par protokolMP lerkat drhcr te l.N mbnnrLtr rr. ninsncr dhr
c ,4. n.bht.llu! m. mstciral r. ocnclru.rh.m ne a.n .
l.ldu*slEo n. tsh.sr 5 !m m. $st.si 200 cn dhe lm.sr : I J on,duhcr 1r leI. (,.1h. 4 trola

30
t50 12.000 0o €

4l
4

850 1.400 00 €

4l Fm!z,n, dh. mnr'm, 
' 
bolleflt 1 00 L 150 600 00 €

Fmr2'mr h. lDdll o& ldrene qotav. nEa mai.nal lnox I 480@€

Fmimi D. p.strE* mc avull SC 2 EsyF,r Pre$onr 
' 
a\trllrl 1.2 bd.loha c Eohia

6.5h'n.Flqir l50ow. P.rfomeca. patrnr 75 nl. D.p.zna lL. nr \jnrc rast.nnrta
dysh.mcsc Essy|lx. SD lie dre,rbulet nnkonbr.
[miziei rc p.snEe m. prcaDn, tos'or i tm'zhrt i Ph \ 'l lzl I ]: l0 ir 

'. 
Shp!,t.$, .

rl.dhj.! (!h) .80. Tmp.Brua . hyrr.s (eC) 60. Prcnon, : rmes I barri\l P., I I 7() L '. MaIt
pc'6i(brr/MP.) 2m/?0. N$rlce. lldhu (tN I r. xrhll rl.lr'rrn,r:rh!'i. r,rI4
P6h. (M !t*s.) (Is) 16-

T.vohD dnd ?0.mr70c Nricm
Shpona n.tdrk. par Fbdu rn.
ShDo( Dlar*. Etr nb.tunna l5L

800 00 €

i6om€
150 600 00 €

to 800 00 €
l0 I l0 I,100 00 €

50 Fsram m. t D!$n rcme Der salla sponiv.. nadiesLal 5:i,r'rn \: copn Jhe I: ,n {.ln,.. 5,56800€
5l FMEh' mc rD.€l.r Dairbox.l:uora 800w. Blu.loorh. L sB, Ts.aer l\r0'. $oof.r 2i8 l 9' 285 00€

5:
FlhEih m po@bl. ip.alcr I x USB port, l xop$cal 

'n 
Blucr@th vr :. liohezslatld .

b.tdri! dd na 25l! Nsllra E uze
F6,zim m. shklla alumrnr (me oudesr haptc ne lome n.l.ndesht).lancaa 8 fr.tra

80 32000€
5l I ll0 l30 00 €

54 f@lzimidhc oonnm' r reilekoreve LED Dersalla sDonrv!.100{. lP650t) 56 15 4,200 o0€

55

Fm,zmidh. &Bt!lin, r l.!.norav. ta ry6es 2000 $ Na(Dmleplrfrhrh.t.dhenl.!r
n.vorsh&n oar ldhr.n m. konflut rdnc Ddsi.lq€ Dlaniik.hdr' re ndh.n I l0 I l0 00€
rnrzrnn. batc per ln er ror :D (! A-100KV,1

Mrcn.l, v.slts TeFccn PU, Mardiali r sl'ulluts Sltulu e iatlonr m. Lr,'zrrrerr l:omm,
N*ollt rDdtim Po, NBJ,ra Z.za. Th.Iasia 62.m.t ncsra 100 ,.1 l: i cm. GFrets

I ll0 120 00 €

51 ll0 260 00 €

180 540 00 €

Fuiiai n forc5plril Sony, Cao. e.kuird4r. Nr. dnre LED c 
'nt.sr@ 

ndnron
obJ.hd nljt m !j. E z. r. lrishe (30o lu n. l ) r. drr.' s. balaruar n. dnrcn .
d[a. Na!. trlzjr *ha shma c.shr'ar, nja filtar dfis@nr r p.nihtr. Ebulon dh. zbu d.tan
Lcltj! . rnlcgnE . zMdhmrt optil 2Ox oE@ Eazhc r. nlpr.hta .hc nJ. ga,n. ckulvalol. G

&n.3BafoLlc35mpr.rl9,5dnna612m(169) L. r. pcmbe srthanrr! nr. fu.

Km.np{fdor nJa r6brhaer oazhi opnt htbnd m. pt* h.shr. (l) |S , rt.lo ii.nlo
dndbd . .kr.s .n !h. lM-poshr€ dh. p.rpaa'6brata
V.Con citaluna c Tonn re ngureFsbnddd. dh.lt r.prdhh Zgrctihra.,rl,,?hrr ',n
kontratm (h. P!.dorcr nla nEtnca naJF.sh ma. glauc, nd(rk.hr q. rlr Li ,rrl nirr(rrra

S6en pambsn nJa diajn qa leviz qdku qc zlonEhr Sr.irlcr t)erparr l, rL^ !c\. re ptclan

. p.sre t f,anshrrci!3 s. sens.t Kjo lejon q. n. shlmd lo'un. r€ 8odlJtr rbro^rd, dut
rih, nd.rhm.nn. c adsont Kuera k. nle mikofon G rn.-!N, 1.920 0o €

Mx.$ h6d ta .kzlutoj€ dy nlkrofon 96l:..kuqr!r. sli inn auronur[ Dalri.kut.v.
Badi AA 6 da D.h n. 8 nlkofod n grup, r.& 100,6 Dr 250 1.500 @ €
F@inni dhc InsilltDr r lnv.nor€v. ta rryn.s I 2VDC/ I oot) \v/ I K VA N( qmrm rc p.rfshlhct
.dt.mcnr @orsham Der ldlr.n m. honDiul.r dlt Daur.' !e planlfilohen re hdh.n

I lt0 350 00€
6: [FzmB.b.l.nFr ln\.nor l2 \\'. l00a]l/l0h!

F@i@r o. x}'ol(a R.Gh.r. DEr p tm te Dart.ltr- qrates'i I nr.re.
I I5o 150 00 €

6l l0 t5 150 00 €
FBEifi h. xltot.r g.rherc Dar pshm t. pdtcnr. qrilcsra I nrr.! l0 l5 150 0o €
Fmiei tu tmiSc par 4r statik , p6 kan., lEuhur. nreull.. r.p(.n rcktxl,. nsrlra c

2.2.. h.dha.r txjSrH8lo l,
2,000 00 €

I



l92oxl080 pixcls. Konra 100000 I, Llo.ll i ndr4,n't LED.\drtrnu jjolun,.fs.
Jaag,arasd . llenpas 20000 o..: romal, zcri 5 u wl Fl , Blueroo$. I r \fid. l IDMI. I x
USB Tr!.-C
T.krologj6proJ.kru.s. DLPR@lucionimalsinal 1920x1080 Shkalla e kont.isnt
1000001

Lloil I I@!Cs LED l.tasiatesia . Ilopes: 20000 h (samnu {. Lc.saosunc. Aeer. 350 2.t0000€

6i

Futuizimi dh. monl,n' 
' 
kdl8avc le!i&s. pit zrre:

MaGrirli vcshas V.sbc PU, Ma€.i51 i srultures lra,he re lromur mc v.shle P!, Nevojir.l
Dontir Po. Ngjrr: krf. eftet Th.ll€sEr 70 c,n, Lanes6 I l0- | 23 5 c.r, Crer.sr b5

Fdizimi n vid.oproj.ctor lncp.rde)'SNemi iproreknn' .n, DLP\L R.znlucion,
80Ox600 pix.h, Koul'dn 22000 I,Lloji indnlimt LED.Ndr:qmi lO0lunr.'i\
J.te8ja{sia . lldpas 50000 os 6000 ore eto, Zer j Ur. \\ L I I Bluero.rr l\ \lrcro
HDMI,lxUSBTr"e-c

FDriD de r4lop Lloj, i proccsorit Core i5. Gleneom,, !rcres.r Nl.J.l, fr.i.en 'tr.g.n.rat* se I I -ra: f - l I l5G? Bbnh,m c pr@esoflt kater 5.tirnma (.1 t.nhanr i I
shp.jilsi.. pr@so 2 40 CUz Shp.Jt.sianatsnnale Tu,!o 4loCIlz [(hrnr]chrps.t
Prodhuesi: hrel lMcnoryl Mcmo.ia na(ud. 8 GB TelirL,l.qra € n,en,.,,c' DDR.I

SDRAM Shpejte$a. menones: 3 200 M IIz [Srorase]Llorr i riLsr,!( SSD ]\ip..reirroElr
disqcv. nd &.ndj. te ,l8urte. 256 GB Fnkrori i fomr€s SSD \1: LLoIL L dsku.t)ril lr
[Dirplay&G.aphica]Madhes,a.elranit 15 6' T.tnologlae.llann T.rnolo$rx.
ndarinir ne eropl& UPS) Modalueti r.kra tr !'ullllD R€z.lLtrronr relL'iinr e:0r1080
Ek n. pr.kj. Jo ?rodhues i liontrolluelr sianl Inlel \r,trl.l ,in, r,ll,c\'trrril\ l.s
X.Gaphrcs T.lmolo&'a e memories 8rrfil. ODR4SDR\! Qnsrairrrerr,.., r.rtike E

perbashlct. [R .fi dh.komd'knn, LAN n]. \,ie Po L^\ ,..re l!l:l 3,1 ,\
BlEr@th lo tBuilr'i, Pal,sle4 Kmera e pe+me/treblirnerJ tro Le\ue, r arunneve t.
sishr.vc: ?o [Nderfaqet?oncr] rDl\lt: Po. Nsri i p€r&,lhsher , poitave t'SB I \M, i
po.t w USB 3.2 G.f, l : l Nlryi i USB 3 2 C.n I Llol| C Poner I Rrj.tr(U-.15) Nr

I

r85 185 00 €

68

I

300 100 00 €

69

I

900 900 00 €

T.volhe pue prej de se bahkx n,e 4 ioka $e ccles, per to,prur.r mc el.nenre
p.rcjcllasc p.'r oballen e kompjurent, dhe \ri rr pdkardse pe. qarkulliD r Nabllo!.
D'mensr@.t . talolin€51 60x60 dhe d inEnsofel e lol'are ,oonxaocm

1

150 15000€

1l

TEvolina p6c prcj dturise bashku,n. a iot. n,.e.les. pu ko ipr uter me .lem..e
p.rcj.It* p.r mbajtlen e konpjurenr. dhe \ r n nit perkatese pcr Ltarkull'nr re riabllu e

Dioe,sion.l . tavolmas 1 60x80 dhe Cr nrei $ ser e fiokaye Trlcm\nocm 180 t80 00 €

12

Tavolin€ puc prq &u' se bshku nre t f ot . no eelas, pe' l.nr frxrer rd .!.trB n.
ptrcl.llcp ptr mbajlen € konpjutern. dl:., Jr perlarese pcr \La.i(!Ll,m re krl)i.re
Dim.roron.t. tavohn.sl40x90x80 dheC ,. r Det e llolla\i -|cmr40.,l 100 l,200 00 €

11

FMzmi,E@poni dheyendosjaeFon e, E Llinensor te rrrerJshent i\l nr i t$u nre

8,pa fi80 Ponat d$.r telene lev,zls€ Ncr,rrhtepa.fshLhetedherreta ncLltrxrs,on.
5nrrm trashesra e lites I rnf
fmEim dh. monrin i k@6a!. Sensori innizhil CMOS $ \lP lr:.7 . f.irginr r uldt dhe

ioazh n. d.fi tricion tar larta, Rcaltarer n kr"irle 8 MP (I84u 21 60) l.r :rr As, dhe
nb{shd 2688 " 1520 (2688 , I5l0) :a l)',jn t\. Kodeku II:65. shpclre5'a e lane e

tmp.6imir, shp.ltesa bn ulra. ut! I-rD i, resru l&dhemakrmun) Drsranca.
ndri9idi €shrc 30r4 ROI. SMART ll :''l 

' 
/ll lri5 ', kodinr il.k\,bel., zbrru.;hcnr per glerest

bddc (h. njedis td ndryshme tualtrf r.. \T. ir.tr r dotullrrrrr u DR. r!r \R rlt ( BLC.
filistu dixhital, , zbatueshem p{ slien., r, '. .lrnE non nrn!,
S.nson i ituzhu l/2,7'CMOS, Malis R:r,l nu1840(ll) :l,jOlv). RL)\l :31\,!B

RAM 256 MB, Shp.jlaM. dra,lrasnr.s.l l Leauromanl:.nr.rudl.l:; ll ' ims
Monrrodd,Dr.ligl.,zbul'mrrle!lzles,\-LtrrILbem.tike.\ll,cshrer\'lrc'!L,rr..o!\SD
256 G, Fmizimi nc.ndgti 12 VDCiPoE. lr, r, nrbrqrjc lli, 0. SMD Plus

t80 ?60 00 €

:00 3.200 00€
75 I 50 5000€

550 I r0000€
180 360 o0 €

?8

l2 600

7_200 00 €
l 350 15000€

I

t20 110 00 €

8l

432

4,190 40 €
82 l5 :0 300 00 €

3l 380

84

8

450 3,600 00 €

85 70 280 00 €
l 120 360 00 €

87 670 1,150 0o €

600 2.40000€

FurDizihi, trdsponi dh. vcndosra c lonire ri r doll'r (bardhe e z' profcsonale) m.
dim*io 36x2m, me ihclles' I 40 .fr F, n; ' lhfiet id jene levrzese Ponal duler r€ l.n. t.
ccnifik@m.standddinEN?49dh.r.r.'E.r'ifikate.\aldet.l.shuu.salHF(F.d.rdcs
\derkombetr. r. Ilendbolht

.t8hodbolL me dmensbn. i
.l.EnIa parcjellas. ?asjettelefri.,:, rila Llojr i snemr lj rerl.is L bilr nr.dy
<lr.lrE, Gam.frekuencesCl0 dBr i I t

57 Hz ' 20 kHz, Nd.jcshnei,a (l N,'ltrr r' :,
SlL2 tlodB,Kapacftn r fuqise I ri ' I

.:0kllzPergriSra e fr.Lref.cs I .l dB) I

I rp.d{.a .onh,rle 8 Oh , \lak\ munr
. ...sioninom,nrl rod ( ?l Dnnensoner

r:)4 Pcshx neb llbs) veshre Du'iFlexin) 4 283x18:xl5l,Drfr. str rnI r
st\lc

Fmzmr nc nakir pernneSull .
I1 11

Box i Mutk.s, l5/l6 Dch, 2 hikror! !r i,,,r,.,id t. p6fu , e batea i,D$trshes.
blu.tootll aq sb. nrx$ i zarnntr, r' rl

FmEmr dhe nonirli ne dyer ol\ , r

dEll'rdh. t jete ne shrnaflerlr!.
{me nsi)re re \Fndtuesh enedezeie

..itllP Nla P i:.
3500w Dr ,.rr!cn.re pr \iL xr1,1.17'Dx

pdrit ta k@dimil Drit skmike latend re ' ecrLuu.shaDredr.rm(t.'rJ,rcr n ruqra
l50w
Volt zhrAc I0OV-240V, 50{OIlz ti. rJ,. 

' 
ur l.8o - 45) Kokc m. l*rzte t40oPd &

24,! rik.

Cjer.rat! l2r CPU lnrelcor. rj : : i,
16GB, VGA Intesrated lntel kr; \, i ,i
No DVD, FreeDOS, Bluetoorh J L L,

72

I GIIz(8NMa.hc) SSD :i6CB, RAM
Itan l5 6', R.zolu.ro.r lrl0\l!80pixels,
' c{2\l),l\l S0: tr l\1 SBrl lrlrSA-C

rlll) L eno\. SrisJr,, o\.

fumzrm me gn ese pcr leta
Fmirm nc rabel re budhe

Fwrzinne sken.r perdolunr,,: :
Ana c slknnnn Para/Pi,j , l) .i

USB20me

: ,ketot 30ppm/60lim {B&l\ dhr d.
I shqyes sutonratrt r ddtmrenrele

6

2

5

86



91

96

99

100

I0r

l0l

l0l

t05

t07

tqL

I09

I l0

l

I I:
I ll

I t5

I l4

I ll

llE

I l9

F66ie Prinro (kopj.,sl.n.r, ri | 1, .\t rld l)rlnhrg. pnnc ,F lo l9 ppnr. n8rr.4
IIP

Fmrei m. roncr p{r pnntcrn sLt.

6 85 r!0, Pcaha 5llg. Eksri,Itli.lr.
2?5 ppixmda. p6n'c l3MP..r[ :

EMP, l080pl 30fpi, 720p1 l0i). rr
LPDDRaX RAM + U[5 ] I m.m., k
Bn6a 8720 nAh (t,p), L'dhehr{i.,

tr I l', rezoluc,on, 1600x2560(WQllD+),
,0p I l0 tps ??0p l0 &s Kamerc e p$pm.
Jr. R NI 6 CIr ' I ll G8. 6 GB ' 256 GB.

5 q Proro*ol| u lFr 80l I lat g n/ac

FD!@r d.Z&.tuB pe. W, I

rz3 n. USB I 0. 128 CB tr I

F'mzihi nc ,prrt re kai.s ' I', l.,.rio',, l5 bd. Llol' r kafes EtF.i.o.
IL

Fmiaim. tabllo !.r aloluLa,

FBlani6ctablloperohol,dla lr

F@rzimi me tlbllo |r. ahol,irli

rMnzrn nre si.el. . ,.'( ' \

FDEin n hitliJ ir, nl,nl@

f@'zm 0. ngoh.se urr I'urtrr '
nbe t. ngrohreurnr. \hurd.r n!
[ade. gudzimn. I hi, . . linti.]L

rtr.r l.i l. \l, cirill llro\.li ntlorq.
nJr\ Jn . L.Lirri L i^.1 r tc rrrl. liLh.r

Fummi rc sanboud llaJ
R@lEr@ 33,10'l I 60. Dr6.r
$nohps/prck m. !61',. Madhet
Aldroid ll, Ndriqrn i5ocdrr,:

r l86 l-r'll5(nL. R.pdr ' prmFs'169.
ls,r:lilljon- \l.t.ih r iirkrn't E.

T, R.. l$crotrr llj4or:la,.i s$r.mr op.Dxr

6inut koha lluturnn nrc njc laril . r rrn.!,iirr( r ri,trlh,r.i l\,:c (ii$.$a

t@l 20a
GtONASS:, GPS. xapacrkri' bi' - I j00.Ii Lr.'s,n c !,o.rr 

^-i. 
(nlre2sratra

o*.iE lc.futuii,n dinura 15. r'.' ! iE [,r r] ?: (,, Nlals shp.rtcnr c rc

drh.vc MbP3: 100, Nla Lan.! . , n I\l s00. Mah,nrumr, rl',runr,,r
d:10000, R.blsion! mdsMl , ., . rl- rllo0(.lX)
,Shp.rt uhrllihal. [}m/hl:645) r rl ,rl. o ?9

Fr.tes. t&M.nmn 2 4 Gtlz . \'c' ,.rn , .ombinulr (lx bdei, canrr, , Fartu.sh.m m.

. Fuqracnotoi[ eon W.Irqlr I

Cyclone 8, Frltr liLtrtr.r i1.'s],,.
Plasnk, Kapacrlelr i plrhunt : L. L

\r. r,,1. .,tr!,Si,. \ ,\\ lck,r,[-r P.w€!
. ,' , r. L .t r Ll.poztres je flulntr

,r. Gr. (s'i i l.'hIr 7 nr

Furoid .lh. nrodnN I ule*r. n

Ba*att k.n. loisi,,rcron nreta

+oniE (qeu ef r l'.na r. r.n r.

l.rol .'ltar.io: m,ld.n. 18, ch
nri.( . lodM'n p.r pa6l.

. lbnr;r .,sonom .. re pj.s .

F@izini dh. i ront r,. r I'o' tr! . tr .,
DUAL Inv.ner co'npr.$or, (Lr\''.,., c

Ka!.cit.tneflohtc7000W,Lrlr!]' r,Lr

rn.lr :,1000 BTL,. NVERTE& W :',
'/'A+. oes Ekologrk R32, Au(oresta(
e 4900w, Nivc[ op.ranY l5'Cd6 r5fc

orgleih'nc kdrx\c tPon,\r)'
90 cEgar.ra Iq0 cn,.Jh. d\ntr

,,( ! 'ktrnrnierdrl. d\ karsh. Cr{e$.
r. (1. pa.rhtrl, ! barJh! c!\l9ortll5

LED

FlhLzrxir re'. ol

!:rl-
FDiziD: dhe .tr r L lr, ,.

FumEmlm. ,r'r,r

Fun'.m: rr .

Fumrznnr.,e r i
lmrnar e rt :
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E,LSIG
Kompaoia e Sigurimeve Sh.Alnsurance Company J.S.C. Gjithcka qe duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
sIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjese p6rb6rese e Polices me Nr. 130884

Per Kuvondl Komunal I Prlzr€nlt
( Emri i "Autorlt€tlt Kohtr.ktu€s" )

N€ emer te WOOD CORPORATION L'L.C.
(emridhe adrssa . 'op€.atori Ekonomik'dhe nr. iblzn€sit nE vazhdim operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit t€ prokurimit: tnventrrlzlml I obJekteve kulturcrs, tlonore € sPo*fue
Nr. prokurimit: 622-24-OL6L-I-L'1, Nr. brendsh€m : 622-24-Lo 4'l'l- |

Garanclon me k6rkes6 t6 Par6

Derisa operatori ekonomik i lart€cekur, ka nd6rmarrE veprimet per td dordzuar ni6 siguri td ekzekutimit duke iu

referuar dosjes se tenderit me numdr tE prokurimit t€ lart€cekur te derguar nga autoriteti kontraktues,

dhe ngase tenderuesi d€shiron tE depozitoi garancin€ ne shumen e saktdsuar n6 dosjen e tenderit,

dhe ngase jemi pajtuar t'i ,apim tenderuesit kEtA garanci.

andaj me kEtE konfirmoim€ se jemi garantues dhe pergiegjes para jush, n6 em6r t6 operatorit ekonomik' deri n€

nj6 shumE totale: 23,649.84€ zotohemi t6 ju paguajme, q€ me k6rkes6n tuai t6 pare me shkrim n6 t6 cilen

deklarohet mosp€rputhia e njerit nga kushtet n€ viiim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ne bazd te deshmive tE vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka

deshtuar qE t€ ekzekutojd kontratene e ndnshkruar dhe kio i ka shkaktuar autoritetit kontraktues deme

substancialedhe/oseshpenzimetem€dhapermbylljenekontratasnefjal€'dhe;
b. Operatori ekonomik ka deshtuar qe tE ekzekutoje kontraten e n6nshkruar dhe si rezultat i sai kane mbet pa

u paguar shum€ pun6tor€, nenkontraktore dhe/ose furnizues te materialeve'

pagesa n6 shuman e limituar Prq 2a,64g,A4e si9 esht€ lartcekur, pa pasur nevoie tc vertetoni apo t€ tregoni

arsyet ose shkaqet e kdrkeses tuaj, apo p€r shum6n e specifikuar ketu'

Kio siguri vlen6 396 ditd kalendarike Prej 12'09'2024 deri md 13'1o'2O25

Me plotEsimin e detyrimeve ndaj Perfituesit t6 Garancionit, siquruesiucarantuesit i kalon e drejta p6r ta

rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shumen e paguar perfituesit, me te gjitha te drejtat dhe mjetet ligiore deri

nA parmbush.ien e t6rdsishme te detyrimeve'

EI E
Data leshimit: L2.o9.2024
N6nshkrimi dhe vula e garantuesit

EI

Ky garancion I nEnshtrohet rregullave uniforme pdr garancione (URDG)' botim 2010' Publikimi ICC Nr' 758

IGELS$

KS" ELSIG" Sh.a Prishtind, Adresa: Rr' 'Tring€ lsmajlihr,3 Tel: +383 (O) 38 221 1'12: Fax: +383 (0) 38 221 115, Enail: ofrco@ks€lsig.com

t

{
T



s E,LSIG Gjithcka qE duhet ta keni

Kompania e Sigurimeve Sh.A./lnsurance Company J.S.C.
ilililtilillil il

Kompanla e sigunmeve ELSIG sh.a , pdshtne, &lrssa: tu. "Tringd ts.naitihr,19,
Tol: +343 (o)3a 221 112: Fax:+38:] (0) 38 221 115, E-msiti oftce@ks6lsig.com

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE sE EKZEKUTIMIT TE KoNTRATES

Nr. Polices: 73oga4

Emri WOOD CORPORATION L.L.C

Pdrfaqdsuar nga Naser Ga5hi

suha.eke, Zona lndustriale, Shiroke rr.
Uke Bytyqi , p.n.

Nr i Biznesit 811289562
Teletoni 045101880

Emri Kuvendi Komunal i Prizrenit
Adresa Prizren

Garantuesi
Emri Elsiq
Banka
Garantuesit

NLB

Mbulueshmeria e Polices

Shuma Siquruar 23,649.44
Periudha
Siqurimit

461.85
Tvsh 83.13

544.99
Dete e Ieshimit 12.O9.2024 09:43

Aktiviteti Ekonornik:
lnventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive

Lenda e Garancis€

Oetyrimet e Siguruesit ndaj Pdrfituesit sipas kdsaj Police ta sigurimit
ja nE:

1. MbCshtetur ne kdta Police - Garancie, Siquruesi/ Garantuesi merre
p6rsiper q6 te plot6soje edo detyrim kontraktori i cili ishti i

garantuar me ket€ police-

2. Pdrfituesi e ka t6 drejtdn t'i dre.itohet Siguruesit / Garantuesit per
marrjen e demshpdrblimit deri nd shumdn e garantuar, vetdm kur
detyrlmet kontraktuale nuk plotesohen p6r faj td te Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekrrtuesit tE Kontratds.

3. Me plotdsimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesivcarantuesit
i lind e drejta qe t'i dreitohet t6 SiguruarivKontraktuesit, me tE
gjitha mjetet ligiore. p6r tE bdrE rimbursimin e shpenzimeve te
kryera na funksion td plotdsimit t6 detyrimeve ndaj perfituesit
(cedimi i td drejtave nga Perfituesi te Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim 6sht6 lidhur sipas Kushteve td pdrgiithshme te Sigurimit
t6 Garanclve dhe ekzekutimit te kontratds t6 cilat iand pies6
pArb6rEse e k€saj Police.

5. Per polica ti sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesd parbErdse e
kdsaj police eshti kontrata e ekzekutimit t6 pun6ve nd6rmjet
autoritetit kontrdktues (Pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (ta
Siguruait) di dhe marrAveshja e lidhur ne mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e lind peng)

Me ndnshkrlmln e kelrJ kontEte p.rtohem q6 Komp.nla e Sigurlmlt ti ruaj t6 dhanat e mlE personale / ti dhin.t e
bizn6slt, ti cll.t do ti pdrdoron ng. Komp!nla pir q6llime statistlkore, hulumtim/raportlm n6 Regilstrin Kreditor ti
Kosoy63 si dh6 trlnsforlm tok njd prl6 a tretd me qalllm ti tEjtimlt te d5mov€.

Me ndnshkrimin e k6saj police td sigurimit, n6nkuptohet se une i siguruari me vullnet ta lirA, tE barabart6 dhe me
mirabesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

$ELSIG
Kompania e Sigurimeve Elsig P6rfaqesuesi itd siqur rit

Kontrahuesl

Adresa

Pirfltuesl

72.09.2024 - 13.10.202s

Primi Bruto

tr

EE


